
  

  
  

 

IIIISSSS  ""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100  
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Spett.le 

Fabrika Snc 

Via Domenico Tempio n°1 

95036 Randazzo (CT) 

info@fabrikacomunicazione.com 

fabrika@pec.it 

 

 

 

 OGGETTO: Determina affidamento diretto pubblicitàprogetto“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-153. 

 

Fondi Strutturali Europei –Programma OperativoNazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II -Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) –REACT EU. 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Avviso pubblico,prot.n.  20480 del 20/07/202,1 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 
  

CUP: H99J21005510006 - CIG: Z9D366A14B - Codice Univoco Amministrazione: UFLEY8 

 

 

La sottoscritta Emmanuele Grazia, nella qualità di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven.Ignazio Capizzi” 

Vista la determina prot. n. 7871 del giorno 13/05/2022 

 

ORDINA 

 

• n. 4 targhe in plexiglass con distanziali con stampa a colori (cm 40x60); 

• n. 40 targhette adesive riportanti Cup e Cig del progetto. 

 

Importo complessivo € 248,90 Iva 22% inclusa, come da Vostro preventivo prot. n. 7311 del 05.05.2022. 

 

Si invita la ditta a voler inviare la seguente documentazione: 

- Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 artt. 3 e 6; 

- Patto di integrità e anticorruzione; 

- Modello dichiarazione possesso requisiti artt. 80 e 83. 

 

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti: 





  

  
  

 

IIIISSSS  ""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100  
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

- a servizio regolarmente eseguito, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della 

fattura elettronica, tramite bonifico bancario sul c/c bancario indicato in fattura e preventivamente 

comunicato a questa Istituzione Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”. 

 

 
 


		2022-05-13T20:25:54+0200
	Emmanuele Grazia




